Standard set 3fl x 3ml pentru 5 Diff set 4 7350.000 7938.0000 29,400.00 31,752.00

Prestarea serviciilor se va efectua la 
sediul Beneficiarului,în termen de 5 zile 

de la solicitare, pe parcursul anului 
2026

Clasificație bugetară 
(IBAN) a instituției

Total lot: 146,160.00 158,482.80
Total ofertă: 158,230.00 171,693.60

Suma totală: 171 693 (O sută șaptezeci și una mii șase sute nouăzeci și trei) Lei 60 bani.